
ZARZĄDZENIE Nr 27/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 16 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2018 roku” dokonuje się następujących zmian  

w dziale 758, rozdziale 75818 § 6800 zmniejsza się plan o kwotę 150 000 zł na 

zadaniu pn. ”Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

z przeznaczeniem na: 

- zadanie pn. „Modernizacja placu zabaw przy Boisku Orlik” w kwocie 150 000 zł  

w dziale 926, rozdziale 92695 § 6050. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         

 Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                              /-/  

                       Wiesława Kwiatkowska 

     

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdziale 75818  kwotę 45 000 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 600, rozdziału 60016 w Urzędzie Miasta w celu zabezpieczenia środków na usługi 

doradztwa technicznego w zakresie dróg; 

 

dział 758, rozdział 75818  zmniejsza się plan o kwotę 150 000 zł na zadaniu pn. ”Rezerwa 

celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne” z przeznaczeniem na: 

• zadanie pn. „Modernizacja placu zabaw przy Boisku Orlik” w dziale 926, rozdziale 92695 § 

6050 (budżet obywatelski); 

 

W rezultacie przeprowadzenia głosowania mieszkańców na projekty zadań inwestycyjnych 

zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego zespół ds. Budżetu Obywatelskiego ogłosił 

wyniki, które zostały uwzględnione w wyżej wymienionej zmianie. 

 

dział 400, rozdział 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 10 000 zł;  

 

dział 801, rozdział 80110 dokonuje się zmiany dysponenta: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

z UE o kwotę 11 520 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków z UE o kwotę 3 840 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe dla nauczycieli prowadzących zajęcia w ramach projektu „Bliżej rynku pracy-

Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF” 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków z UE o kwotę 7 680 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe dla nauczycieli prowadzących zajęcia w ramach projektu „Bliżej rynku pracy-

Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF” 

 

 



dział 801, rozdział 80195  w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków z UE o kwotę 10 971 zł; 

 

dział 852, rozdział 85215 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan świadczeń na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 3 000 zł;  

 

dział 852, rozdział 85228  w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi usprawniające w domu 

klienta; 

 

dział 855, rozdział 85503 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan pochodnych od 

wynagrodzeń o kwotę 0,40 zł oraz zwiększa się o tę samą kwotę plan wydatków statutowych  

z tytułu konieczności zwrotu do Wojewody niewykorzystanej w 2017 roku dotacji na realizację 

Karty Dużej Rodzinny; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Gospodarka odpadami o kwotę 170 000 zł; 

 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 30 000 zł; 

 

dział 900, rozdział 90004 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 

200 000 zł w celu zabezpieczenia środków do uruchomienia przetargu na Pielęgnację zieleni 

miejskiej w mieście Milanówku w 2018 r.; 

 

dział 925, rozdział 92595 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych o kwotę 1 036 zł w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy zlecenie na 

czyszczenie budek lęgowych dla ptaków, zlokalizowanych na terenie Miasta Milanówka, oraz 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o tę samą kwotę. 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


